Военная прокуратура

Новороссийского гарнизона

ул. Фисанова, д. 2, г. Новороссийск,

Краснодарский край, 353900

ООО «Строй Групп»

                     ул. Коптевская, д.
67                                    г. Москва,125239,

ФГУП «Главное

Управление специального строительства
по территории

Южного федерального округа при
Федеральном агентстве

специального строительства»

ул. Анапское шоссе, д. 59,

г.Новороссийск, 353912

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 108/2016

09 августа 2016 года                                                                          г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Дегтярева Р.В. – руководитель управления;

Члены Комиссии:

          Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Азарова Е.И.- ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

    рассмотрев дело № 108/2016 по признакам нарушения ФГУП «ГУССТ №4 при
Спецстрое России» (ул. Анапское шоссе, 59, г. Новороссийск, Краснодарский
край, 353912) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135–ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

          В настоящее время  на рассмотрении в суде находится частное определение
№ 2-623/2016 по заявлению ООО «Строй Групп» к Мельникову Е.Н., ООО « 419 УНР»
ФГУП «ГУССТ №4 при Спецстрое России» о признании недействительным протокола
№ 17 от 12.01.2016 заседания конкурсной комиссии ФГУП «ГУССТ №4 при Спецстрое
России».

В связи с тем, что выводы судебной инстанции могут иметь существенное значение
для результатов рассмотрения дела № 108/2016 о нарушении антимонопольного
законодательства, в соответствии с п.1 части

3 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия Краснодарского УФАС России определила:

1. Рассмотрение дела № 108/2016 от 11.05.2016 приостановить до вынесения
окончательного судебного акта по делу № 2-623/2016, имеющего значение для
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства.

2. Сторонам сообщить в управление о принятии окончательного судебного акта
по делу № 2-623/2016.

Председатель комиссии                                                    Р.В. Дегтярева

        Члены Комиссии:                                                             Е.В. Крамаренко

                                                                                                  Е.И. Азарова

	Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
	Председатель Комиссии